Anca bir süre sonra yanmış, yangın
sonrasında ise Başkadınefendi tarafından yeniden inşa ettirilmiş ve bazı
masrafları için vakfiye tanzim edilmiştir. Vakfın idaresi ilerleyen
tarihlerde Evkâf-ı Hümâyûn Nezâreti’ne geçince, vakıf mazbut
kategorisine girmiştir.33

Başkadınefendi’nin Hâdice Hâtûn Cami için düzenlediği vakfiye
H.1267/M.1850-1851 tarihlidir. Vakfiyesinde yeniden inşa ettirdiği cami
için para ve gayrimenkul tahsis etmiş ve paradan hasıl olan nemadan
camide hitâbet görevini üstlenenlere aylık 15 guruş vazife verilmesini
şart koşmuştur. Vakfiyedeki gayrimenkul ise camiyi yeniletirken altına
inşa ettirdiği dükkanlardır. Bu dükkanlardan birisi müzayede usulü ile
H.6 Ramazan 1284/M.1 Ocak 1868 tarihinde aynı yılın Şa’ban ayı
başından (Kasım 1867) H.1285 senesi Zilhicce ayı (Mart 1869) arasın on
dokuz aylığına ayda 280 guruştan toplamda 5.320 guruşa Bârgîr
Hamalları Kethüdâsı vekîli tarafından kiralanmıştı.34

Başkadınefendi’nin yaptırdığı tamir ve düzenlediği vakfiyesiyle
birlikte cami yukarıda belirtildiği gibi ilerleyen tarihlerde “Nevfidan
Kadın Cami’-i Şerîfi” olarak adlandırılmıştır.